anteriores, distribuídos por fonte de recurso conforme demonstrativo contábil, os 

recursos serão destinados para Secretaria Municipal de Administração e 

Planejamento, tendo em vista a real necessidade de orçamento nos projetos 

Atividades relacionada no projeto de lei em tela. 

01 – SEMAP- MATERIAL PERMANENTE, no valor R$ 36.803,52 (Trinta e Seis 
Mil Oitocentos e Três Reais e Cinquenta e Dois Centavos).  

Certo em contarmos com a alta compreensão e dedicação de Vossas Excelências, 

já comprovada em ocasiões anteriores, antecipo votos de agradecimentos, 

renovando protestos de consideração e apreço. 

Itapuã do Oeste, 11 de Maio de 2020.

[...]

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPUÃ DO OESTE FAZ SABER QUE 
A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:  

Art. 1º.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional 

especial por Superávit Financeiro na importância de R$ 36.803,52 (Trinta e Seis 

Mil Oitocentos e Três Reais e Cinquenta e Dois Centavos). Alocados nos 

projetos/atividades conforme anexo I do presente projeto. 

Art. 2º - Para dar cobertura orçamentária ao presente crédito, o recurso 

advirão de superávit financeiro apurado em balanço patrimonial do exercício